
UCHWAŁA NR XXI/132/17
RADY GMINY WOJCIESZKÓW

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/71/16 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie  
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wojcieszków”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, z późn. zm.) - Rada Gminy Wojcieszków, po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łukowie, uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr  XIII/71/16 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie  uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wojcieszków” 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  ust. 3 Określa się następujące rodzaje pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych oznaczone odpowiednimi kolorami w stosunku do każdego rodzaju odpadu:

1) pojemniki lub worki na odpady o pojemności 120 l,

2) pojemniki lub worki na odpady o pojemności 240 l,

3) pojemniki na odpady o pojemności 1100 l,

4) kontenery na odpady o pojemności od 5 do 7 m3,

5) kosze uliczne o pojemności od 10 l.”;

2) §  5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  ust. 5 Ustala się następującą minimalną pojemność pojemników lub worków przeznaczonych do 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla właścicieli nieruchomości zamieszkałej

i niezamieszkałej, jeżeli z takiego pojemnika korzysta:

1) 1- 4 osoby  - jeden pojemnik lub worek 120 l na każdy rodzaj odpadów,

2) 5-10 osoby – po jednym pojemniku lub worku  240 l lub dwa pojemniki lub worki 120 l

na każdy rodzaj odpadów,

3) 11-15 osób – po jednym pojemniku lub worku  240 l i 120 l lub trzy pojemniki lub worki 120 l

na każdy rodzaj odpadów,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5429



4) 16-20 osób – dwa pojemniki lub worki 240 l lub cztery pojemniki lub worki 120 l na każdy rodzaj 
odpadów,

5) dla większej ilości osób należy zastosować wielokrotność  pojemników lub worków wymienionych 
pkt. 1-4.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojcieszków .

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Kazimiera Łucjan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5429


		2017-12-15T14:22:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




